
Zarządzenie Nr 26/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna z dnia 25 kwietnia 2018 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz § 10 pkt 3 uchwały Nr XXXI/257/2017 Rady 

Miejskiej w Osiecznej z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 

Osieczna na 2018 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 395.413,16 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 395.413,16 zł oraz zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

      3. Dokonuje się zwiększenia dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 382.342,16 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

      4. Dokonuje się zwiększenia wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 382.342,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

 

      5. Dokonuje się zmian na kwotę 30.000 zł w wydatkach majątkowych, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 roku 

wynoszą 44.268.694,16 zł, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 38.139.019,16 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 6.129.675,00 zł, 

b) dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 

roku obejmujące dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.181.834,16 zł. 

 

      2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

 a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 roku 

wynoszą 51.496.288,16 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 32.211.522,16 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 19.284.766,00 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 

roku obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.181.834,16 zł. 



 

§ 3.1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

30.000 zł. 

 

      2. Kwota rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne, po dokonanym uruchomieniu, 

wynosi 170.000 zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

          Osieczna 

 

               Stanisław Glapiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 26/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna dokonuje zmian w budżecie Miasta i Gminy polegających na: 

 

1) zwiększeniu dochodów i wydatków na podstawie zawiadomień Wojewody Wielkopolskiego: 

 nr FB-I.3111.134.2018.4 z dnia 20 kwietnia 2018 r. zwiększenie w dz. 010 rozdz. 01095 

o kwotę 382.342,16 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa wielkopolskiego w i terminie 

płatniczym 2018 r., 

 nr FB-I.3111.130.2018.8 z dnia 20 kwietnia 2018 r. zwiększenie w dz. 854 rozdz. 85415 

o kwotę 13.071 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie 

oświaty, 

 

2) zmianach pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków o charakterze 

porządkującym w następujących działach i rozdziałach: 

 dz. 600 rozdz. 60016 na kwotę 6.000 zł w zakresie wydatków związanych z bieżącym 

utrzymaniem dróg, 

 dz. 700 rozdz. 70005 na kwotę 5 zł w zakresie wydatków związanych z gospodarką 

gruntami i nieruchomościami, 

 dz. 900 rozdz. 90004 i rozdz. 90008 na kwotę 2.500 zł w zakresie wydatków 

na gospodarkę komunalną i ochronę środowiska,  

 

3) uruchomieniu rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 30.000 zł 

z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Modernizacja dróg gminnych o nawierzchni asfaltowej” 

(dz. 600 rozdz. 60016). 
 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

                    Osieczna 

  

              Stanisław Glapiak 


